

URBANIZAM d.o.o.

za komunalne djelatnosti i graditeljstvo

VALPOVO

M. A. Reljkovića 16, 31 550 VALPOVO

OIB: 43639618908

MB: 2985969

Broj: 45-1/2016

Valpovo, 15.12.2016

Cjenik usluga URBANIZAM d.o.o. za komunalne djelatnosti i graditeljstvo Valpovo

Redni broj	Cjenik komunalnog održavanja	JM	Cijena	PDV	Ukupno
1.	Rad radnika na komunalnom održavanju	h	42,98	10,75	53,73 kn
2.	Rad radnika u perivoju	h	45,86	11,47	57,33 kn
3.	Rad radnika na održavanju čistoće	h	45,86	11,47	57,33 kn
4.	Rad NKV radnika	h	46,75	11,69	58,44 kn
5.	Rad KV radnika	h	66,94	16,74	83,68 kn
6.	Rad VKV radnika	h	70,83	17,71	88,54 kn
7.	Rad traktora Torpeda TD 55	h	130,00	32,50	162,50 kn
8.	Rad traktora Deutz-Fahr Agropius 80	h	130,00	32,50	162,50 kn
9.	Rad komunalnog vozila Hansa	h	185,00	46,25	231,25 kn
10.	Rad rotacione kosilice BCS	h	120,00	30,00	150,00 kn
11.	Rad motokultivatora Honda F 620 bez vozača/strojara	h	60,00	15,00	75,00 kn
12.	Rad traktora Prima	h	120,00	30,00	150,00 kn

13.	Rad motorne pile, motornih škara za živicu, motorne kosilice	h	30,00	7,50	37,50	kn
14.	Rad autosmečara	h	320,00	80,00	400,00	kn
15.	Rad traktora TT 830	h	120,00	30,00	150,00	kn
16.	Rad usitnjivača granja Schliesing 105 MX	h	180,00	45,00	225,00	kn
17.	Usluga strojne košnje uređenih zelenih površina bez skupljanja	m2	0,18	0,05	0,23	kn
18.	Usluga strojne košnje uređenih zelenih površina sa skupljanjem i odvozom	m2	0,36	0,09	0,45	kn
19.	Usluga ručne košnje zelenih površina sa skupljanjem, utovarom i odvozom	m2	0,45	0,11	0,56	kn
20.	Usluga ručne košnje zelenih površina bez skupljanja i odvoza	m2	0,30	0,08	0,38	kn
21.	Usluga obrezivanja živice sa utovarom i odvozom	m2	7,80	1,95	9,75	kn
22.	Usluga odvoza prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada					
	- odvoz po kanta 60 l (primjena samo na području općine Blizovac)	kom	20,25	2,63	22,88	kn
	- odvoz po kanta 120 l	kom	40,49	5,26	45,75	kn
	- odvoz po kontejneru 1100 l	kom	371,30	48,27	419,57	kn
	- dodatna PVC vreća 120 l	kom	10,12	2,53	12,65	kn
23.	Usluga skupljanja i odvoza komunalnog otpada s eko otoka	kom	86,66	11,27	97,93	kn

Napomena:

*cijena odvoza utvrđena je mjesečno po posudi temeljem odvoza jednom tjedno.

*usluge skupljanja i odvoza komunalnog otpada s eko otoka vršit će se jednom mjesečno

Redni broj	Cjenik graditeljskog odjela	JM	Cijena	PDV	Ukupno
1.	Rad kamiona kiper IVECO	h	250,00	62,50	312,50
2.	Rad kamioneta Iveco	h	120,00	30,00	150,00
3.	Rad vibro ploče	h	120,00	30,00	150,00
4.	Rad vibri nabijaa	h	120,00	30,00	150,00
5.	Rad kamioneta Iveco kiper	h	120,00	30,00	150,00
6.	Rad minibagera JCB 803	h	200,00	50,00	250,00
7.	Rad bagera JCB 806	h	250,00	62,50	312,50
8.	Rad kompresora mobilni M-26	h	180,00	45,00	225,00
9.	Rad rezača asfalta Waker	h	140,00	35,00	175,00
10.	Rad bagera Hyundai R 140 LCD	h	320,00	80,00	400,00
11.	Rad bagera Hyundai R 55-7	h	250,00	62,50	312,50
12.	Rad bagera Hyundai R 170 W	h	350,00	87,50	437,50
13.	Rad NKV radnika	h	46,75	11,69	58,44

14.	Rad KV radnika	h	66,94	16,74	83,68	kn
15.	Rad VKV radnika	h	70,83	17,71	88,54	kn
16.	Pribavljanje dokumenat potrebnih za ozakonjenje zgrade (žig pravomoćnosti na dozvolu za građenje, uvjerenje iz katastra)	kom	400,00	100,00	500,00	kn
17.	Snimak izvedenog stanja kod jednostavne zgrade do 100 m2	kom	2.016,00	504,00	2.520,00	kn
18.	Snimak izvedenog stanja kod manje zahtjevna zgrade od 100-150 m2	kom	2.520,00	630,00	3.150,00	kn
19.	Snimak izvedenog stanja kod manje zahtjevne zgrade od 150-200 m2	kom	3.600,00	900,00	4.500,00	kn
20.	Snimak izvedenog stanja kod manje zahtjevne zgrade od 200-400 m2	kom	5.760,00	1.440,00	7.200,00	kn
21.	Ishođenje rješenja o izvedenom stanju	kom	160,00	40,00	200,00	kn

Napomena: Prilikom izrade snimka izvedenog stanja odobrava se popust na svaku iduću zgradu 50% u odnosu na neto cijenu.

Redni broj	Cjenik Gradsko groblje Valpovo	JM	Cijena	PDV	Ukupno	
1.	Pristojba za dovoz pokojnika u mrtvačnicu od strane drugih ovlaštenih osoba	kom	100,00	25,00	125,00	kn
2.	Pristojba za gradnju jednostrukog grobnice	kom	250,00	62,50	312,50	kn
3.	Pristojba za gradnju dvostrukog grobnice	kom	350,00	87,50	437,50	kn
4.	Pristojba za gradnju jednostrukog okvira	kom	75,00	18,75	93,75	kn
5.	Pristojba za gradnju dvostrukog okvira	kom	120,00	30,00	150,00	kn
6.	Pristojba za oblaganje jednostrukog grobnice	kom	150,00	37,50	187,50	kn
7.	Pristojba za oblaganje dvostrukog grobnice	kom	260,00	65,00	325,00	kn
8.	Pristojba za oblaganje jednostrukog okvira	kom	75,00	18,75	93,75	kn
9.	Pristojba za oblaganje dvostrukog okvira	kom	120,00	30,00	150,00	kn
10.	Pristojba za postavljanje spomenika	kom	75,00	18,75	93,75	kn
11.	Pristojba za postavljanje ograde	kom	50,00	12,50	62,50	kn
12.	Pristojba za grobne ploče	kom	40,00	10,00	50,00	kn
13.	Pristojba za ekshumaciju (sanitarna preventiva)	kom	70,00	17,50	87,50	kn
14.	Usluga prijevoza i prijenosa pokojnika – u gradu	kom	190,00	47,50	237,50	kn
15.	Usluga prijevoza i prijenosa pokojnika izvan grada (sa dva djelatnika) 1 km= 60% cijene 1 litre eurodizela + 70 kn	km				kn
16.	Usluga prijevoza i prijenosa pokojnika nedjeljom, noću, blagdanom – na zahtjev stranke	kom	220,00	55,00	275,00	kn
17.	Usluga kupljenja utopljenih, stradalih u promet i samoubojica – po 1 djelatniku	kom	250,00	62,50	312,50	kn
18.	Usluga smještaja i ležanja u mrtvačnici	kom	141,86	35,47	177,33	kn

19.	Usluga lotanja limenog lijesa	kom	100,00	25,00	125,00	kn
20.	Usluga pisanja trake na vijenac	kom	15,00	3,75	18,75	kn
21.	Usluga oblačenja pokojnika	kom	150,00	37,50	187,50	kn
22.	Usluga korištenja sale za obdukcije	kom	150,00	37,50	187,50	kn
23.	Usluga zakupa novog grobnog mjesta – jednokratno	kom	160,42	40,11	200,53	kn
24.	Usluga pokopa u grobnicu (dizanje i vraćanje ploče, prijenos iz mrtvačnice sa 4 djelatnika)	kom	500,00	125,00	625,00	kn
25.	Usluga pokopa u grob (kopanje rake, zatrpavanje i izrada humke, prijenos iz mrtvačnice sa 4 djelatnika)	kom	700,00	175,00	875,00	kn
26.	Usluga pokopa djeteta do 14 godina	kom	350,00	87,50	437,50	kn
27.	Usluga rada svakog sijedećeg djelatnika	kom	100,00	25,00	125,00	kn
28.	Usluga prijepisa groba sa jedne strane na drugu	kom	64,17	16,04	80,21	kn
29.	Usluga privremenog korištenja grobnice za 1 godinu	kom	110,00	27,50	137,50	kn
30.	Usluga 4 djelatnika pri ekshumaciji tijela kojemu je prošlo 8 godina	kom	1.000,00	250,00	1.250,00	kn
31.	Usluga 4 djelatnika pri ekshumaciji tijela do 8 godina	kom	1.512,00	378,00	1.890,00	kn
32.	Usluga upotreba razglasa	kom	70,00	17,50	87,50	kn
33.	Usluga upisnina groba (za groblje kojima se ustrojava kakastar)	kom	50,00	12,50	62,50	kn
34.	Usluga pokopa u imitiranu grobnicu (grob s pločom) sa 4 djelatnika	kom	800,00	200,00	1.000,00	kn
35.	Usluga korištenja hladnjaka za lijesove KH – 2 EJ	kom	97,60	24,40	122,00	kn
36.	Jednostruku betonski grobni okvir	kom	3.104,60	776,15	3.880,75	kn
37.	Dvostruki grobni okvir	kom	3.972,75	993,19	4.965,94	kn
38.	Dvodijelna grobnica	kom	11.320,30	2.830,08	14.150,38	kn
39.	Jednodijelna grobnica	kom	8.332,43	2.083,11	10.415,54	kn
40.	Grobna naknada za jednostruko grobno mjesto	kom	49,00	12,25	61,25	kn
41.	Grobna naknada za dvostruko grobno mjesto	kom	98,00	24,50	122,50	kn
42.	Grobna naknada za svako daljnje mjesto	kom	49,00	12,25	61,25	kn

Sve navedene cijene usluga URBANIZAM d.o.o. Valpovo izražene su u kunama.

URBANIZAM d.o.o. Valpovo
 Uprava – direktor
 Željko Harkanovac dipl.ing.građ.

URBANIZAM d.o.o.
 ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI
 I GRADITELJSTVO
 VALPOVO, M. A. Rejkovića 16 (2)